

BILANCIO DELL'ESERCIZIO AL		31.12.2014	31.12.2013
STATO PATRIMONIALE			
Attivo		Euro	Euro
A	Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	176.660	60.820
B	Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria		
BI	Immobilizzazioni immateriali		
	1. Costi d'impianto e di ampliamento	0	0
	(fondo ammortamento)	0	0
	<i>Totale</i>	0	0
	2. Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0	0
	(fondo ammortamento)	0	0
	<i>Totale</i>	0	0
	3. Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0
	(fondo ammortamento)	0	0
	<i>Totale</i>	0	0
	4. Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
	5. Avviamento	0	0
	6. Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
	7. Altre	62.041	65.191
	(fondo ammortamento)	-60.641	-25.071
	<i>Totale</i>	1.400	40.120
	Totale immobilizzazioni immateriali (BI)	1.400	40.120
BII	Immobilizzazioni materiali		
	1. Terreni e fabbricati	0	0
	(fondi di ammortamento)	0	0
	<i>Totale</i>	0	0
	2. Impianti e macchinario	27.549	27.549
	(fondi di ammortamento)	-27.549	-27.337
	<i>Totale</i>	0	212
	3. Attrezzature industriali e commerciali	25.386	25.634
	(fondi di ammortamento)	-25.386	-25.634
	<i>Totale</i>	0	0
	4. Altri beni	96.115	96.115
	(fondi di ammortamento)	-95.050	-92.390
	<i>Totale</i>	1.065	3.725
	5. Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
	Totale immobilizzazioni materiali (BII)	1.065	3.937
BIII	Immobilizzazioni finanziarie		
	1. Partecipazioni in:		
	a. imprese controllate		
	b. imprese collegate		
	c. imprese controllanti		
	d. altre imprese	180.305	180.305
	(fondo svalutazione altre partecipazioni)	-105.305	-10.881
	<i>totale partecipazioni (1)</i>	75.000	169.424
	2. Crediti:		
	a. verso imprese controllate		
	b. verso imprese collegate		
	c. verso controllanti		
	d. verso altri (entro 12 mesi)	12.731	12.731
	e. verso altri (oltre 12 mesi)		
	<i>totale crediti (2)</i>	12.731	12.731
	3. Altri titoli		
	4. Azioni proprie		
	Totale immobilizzazioni finanziarie (BIII)	87.731	182.155
	Totale immobilizzazioni B	90.196	226.212

C	Attivo Circolante		
CI	Rimanenze		
	1. Materie prime, sussidiarie e di consumo		
	2. Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		
	3. Lavori in corso su ordinazione	0	26.575
	4. Prodotti finiti e merci		
	5. Acconti		
	Totale rimanenze CI	0	26.575
CII	Crediti		
	1. Verso clienti (entro 12 mesi)	357.077	688.589
	(fondo svalutazione crediti)	-126.018	-68.436
	<i>Totale</i>	<i>231.059</i>	<i>620.153</i>
	2. Verso imprese controllate		
	3. Verso imprese collegate		
	4. Verso controllanti		
	4bis. Crediti tributari	23.100	23.100
	4ter. Imposte anticipate	0	0
	5. Verso altri (entro 12 mesi)	1.443	0
	Totale crediti CII	255.602	643.253
CIII	Attività finanziarie		
	1. Partecipazioni in imprese controllate		
	2. Partecipazioni in imprese collegate		
	3. Partecipazioni in imprese controllanti		
	4. Altre partecipazioni		
	5. Azioni proprie		
	6. Altri titoli		
	Totale attività finanziarie CIII	0	0
CIV	Disponibilità liquide		
	1. Depositi bancari e postali	101.092	0
	2. Assegni		
	3. Denaro e valori in cassa	329	227
	Totale disponibilità liquide CIV	101.421	227
	Totale Attivo Circolante C	357.023	670.055
D	Ratei e Risconti	0	3.412
	Totale Attivo	623.879	960.499
	Passivo		
A	Patrimonio Netto		
	I. Capitale	498.918	498.918
	II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni		
	III. Riserva di rivalutazione	0	0
	IV. Riserva legale	0	0
	V. Riserva per azioni proprie in portafoglio		
	VI. Riserve Statutarie		
	VII. Altre riserve	0	-3
	VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	0	-57.145
	IX. Utile (perdita) d'esercizio	-565.056	-311.640
	Totale patrimonio netto A	-66.138	130.130
B	Fondi per rischi e oneri		
	1. Per trattamento di quiescenza e obblighi simili		
	2. Per imposte, anche differite		
	3. Altri	30.000	30.000
	Totale fondi per rischi e oneri B	30.000	30.000
C	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	43.382	130.119
D	Debiti		
	1. Obbligazioni		
	2. Obbligazioni convertibili		
	3. Debiti verso soci per finanziamenti	10.494	10.494
	4. Debiti verso banche:		
	4.1 Debiti verso banche (entro 12 mesi)	167.070	200.484

4.2 Debiti verso banche (oltre 12 mesi)		
5. Debiti verso altri finanziatori	0	0
6. Acconti	0	0
7. Debiti verso fornitori (entro 12 mesi)	249.970	275.785
8. Debiti rappresentati da titoli di credito		
9. Debiti verso imprese controllate		
10. Debiti verso imprese collegate		
11. Debiti verso controllanti		
12. Debiti tributari	72.166	24.619
13. Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	38.839	22.213
14. Altri Debiti	78.096	41.590
Totale debiti D	616.635	575.185
E Ratei e risconti	0	95.065
Totale Passivo (A+B+C+D+E)	623.879	960.499
Conti d'Ordine		
1. Garanzie, fidejussioni, avalli		
2. Impegni	53.500	107.000
3. Rischi		
4. Altri		
Totale Conti d'Ordine	53.500	107.000
Conto Economico		
A Valore della produzione		
1. Ricavi delle vendite e delle prestazioni	426.554	718.402
2. Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		
3. Variazione dei lavori in corso su ordinazione	-26.575	1.414
4. Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5. Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio	1.044	12.114
Totale Valore della produzione A	401.023	731.930
B Costi della produzione		
6. Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.153	1.824
7. Per servizi	370.238	448.437
8. Per godimento di beni di terzi	23.919	36.390
9. Per il personale:		
a. Salari e stipendi	208.904	226.996
b. Oneri sociali	72.643	69.760
c. Trattamento di fine rapporto	12.591	24.756
d. Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e. Altri costi		
<i>Totale per il personale</i>	<i>294.138</i>	<i>321.512</i>
10. Ammortamenti e svalutazioni:		
a. Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali	12.408	12.408
b. Ammortamenti delle immobilizzazioni materiali	29.184	1.711
c. Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d. Svalutazione crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	91.632	68.436
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>133.224</i>	<i>82.555</i>
11. Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12. Accantonamenti per rischi	0	30.000
13. Altri accantonamenti	0	0
14. Oneri diversi di gestione	14.290	37.102
Totale Costi della produzione B	836.962	957.820
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	-435.939	-225.890
C Proventi e oneri finanziari		

15. Proventi da partecipazioni		
16. Altri proventi finanziari:		
a. da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
b. da titoli iscritti nelle immobilizzazioni non costituenti partecipazioni		
c. da titoli iscritti nell'attivo circolante non costituenti partecipazioni	0	0
d. proventi diversi dai precedenti	6	0
<i>totale proventi finanziari</i>	6	0
17. Interessi ed altri oneri finanziari	-21.542	-21.220
17bis. Utili e perdite su cambi		
Totale proventi ed oneri finanziari C	-21.536	-21.220
D Rettifiche di valori di attività finanziarie		
18. Rivalutazioni di:		
a. partecipazioni	0	0
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
19. Svalutazioni di:		
a. partecipazioni	-94.424	-10.881
b. di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c. di titoli iscritti nell'attivo circolante non costituenti partecipazioni		
Totale rettifiche D	-94.424	-10.881
E Proventi ed oneri straordinari		
20. Proventi non iscrivibili al n.5	0	1
21. Oneri non iscrivibili al n.14 e imposte relative a periodi precedenti	0	0
Totale proventi e oneri straordinari	0	1
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	-551.899	-257.990
22. Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate	13.157	13.302
	0	40.348
23. Utile (perdita) d'esercizio	-565.056	-311.640

Il presente bilancio è conforme alle scritture contabili

Il Liquidatore

dott. Maurizio Nardon



copia corrispondente ai documenti conservati presso il consorzio.
